




     
    

    
      


                
                      

OTEVŘENO 

   Po - Pá: 9:00 - 17:00    

  





           

 



Velký výběr LED TV 

DOPRAVA TV do 10km ZDARMA



  LETÁK na Březen 2024

 

PProvádíme také repase 

 

AKUBLOKŮ DO AKUNÁŘADÍ A E-KOL

 

  







 
                



        

     Zavřít

      	

      


 








    
        Hledej
    

    zavřít







    Elektro Indrák , Prodej a montáž TV a SAT antén - Elektro Indrák

    
    


             Po-Pá: 9:00-17:00 So: Zavřeno

                             Servis - technik: +420 604 730 202

                                Prodejna: +420 775 902 300

            

    
    Elektro Indrák , Prodej a montáž TV a SAT antén - Elektro Indrák


                
                                                                              

    
    
        	Domů
	Akce
	O nás
	Informace



	Nabízíme
	Montáž TV a SAT antén
	Repase akubloků do nářadí
	Půjčovna nářadí
	Půjčovna lešení
	Půjčovna strojů
	Půjčovna přívěsných vozíků
	 Kopírování a tisk



	Partneři
	EC GROUP
	Ekolamp
	Skylink
	freeSAT by SKYLINK
	Telly
	Orava
	HIKOKI nářadí



	Fotogalerie
	Kontakt



    

 



    
    
                         
            
                

                    
                        Potřebujete lešení?

Půjčovna, montáž, demontáž lešení

systémové lešení PLETTAC UNI
                                                 

            

            

                         
            
                

                    
                                                                Repase a opravy

Baterií a akubloků do nářadí

Repasovaná baterie jako nová.
                                                                                     

            

            

                         
            
                

                    
                                                                                                                                                Nemusíte kupovat

Půjčovna nářadí Hikoki

Bourací kladiva pro Váš projekt.
                                                                                                                                                                    

            

            

                         
            
                

                    
                                                                                                        Montáž a servis

Montáž, servis TV a SAT antén

Kvalitní a profesionální služby
                                                                                                                                                                 

            

            

                         
            
                

                    
                                                                                                         Naladíme, nastavíme

Televize a satelitní příjímače

Služby v oblasti digitalní televize
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

            

            

                




    
    

    
    

    

    


  


  






   

           

                 Provádíme montáže TV, SAT, DVB-T od A do Z  



Naše společnosti poskytuje profesionální služby v oblasti řešení vašeho televizního a satelitního příjmu. Nenechte se zaskočit digitalizací signálu a navštivte nás dříve, než vám přestane fungovat váš televizní přijímač.

Naší hlavní činností je prodej, montáž a servis satelitní (SAT) a anténní techniky (TV),  prodej veškerého spotřebního elektra (TV, pračky, ledničky, sporáky, kuchyňské spotřebiče, mob. telefony, notebooky), ale také elektroinstalačního materiálu a servis spotřební elektroniky.





                    

Zobrazit služby


           

   









  Co nabízíme






 



            
                 

Montáž TV a SAT antén

Montáž TV a SAT antén
Naší hlavní činností je prodej, montáž a servis satelitní (SAT) a anténní tec...


více






            
                 

Repase akubloků do nářadí

Repase a opravy baterií, akubloků do nářadí a elektrokol
Repasovaná baterie jako nová....


více






            
                 

Půjčovna nářadí

Půjčovna nářadí
Bourací kladiva pro Váš projekt. Nemusíte kupovat drahé nářadí, my Vám ho půjčíme....


více






            
                 

Půjčovna lešení

Půjčovna, montáž, demontáž lešení
Pokud potřebujete půjčit lešení nabízíme systémové lešení PLETTAC...


více






                

Půjčovna strojů

...


více






            
                 

Půjčovna přívěsných vozíků

Půjčovna přívěsných vozíků
Nabízíme zapůjčení přívěsných vozíku....


více






            
                 

 Kopírování a tisk

Kopírování a tisk
Naše společnost nabízí kvalitní a rychlé kopírování dokumentů až do rozměru A3....


více









    


    

    

















  


   

           

                Vysloužilá elektrozařízení patří na sběrná místa  





Žárovky do koše nepatří  

V domácnostech už v posledních letech klasické žárovky postupně mizí a nahrazují je úsporné světelné zdroje, zejména LED žárovky, případně kompaktní úsporné zářivky. Jejich předností je, že vydrží svítit mnoho let a spotřebují až o 90 % méně elektřiny než klasické žárovky. Všechny žárovky obsahují užitečné druhotné suroviny, proto, když doslouží, je potřeba odevzdat je k odborné recyklaci, kterou zajišťuje kolektivní systém EKOLAMP.

Zářivky, jak trubicové, tak kompaktní, navíc obsahují malé množství toxické rtuti a při uložení většího množství na skládkách komunálního odpadu by mohlo dojít k únikům rtuti nejen do ovzduší. Vyšší koncentrace rtuti mohou znečistit půdu i vodu, v níž se rtuť transformuje do organické formy, která je obzvláště nebezpečná pro nervovou soustavu lidí i zvířat.

EKOLAMP se postará i o klasické žárovky a ostatní vysloužilé elektro

Od roku 2005 je EKOLAMP jedničkou v péči o světelný elektroodpad. Od roku 2019 se však stará také o vysloužilé malé i velké domácí spotřebiče. Podle pravidel platných od ledna 2021 spadají do zpětného odběru rovněž klasické přímo žhavené žárovky včetně halogenových, jejichž sběr provádí EKOLAMP v rámci zpětného odběru dříve sbíraných světelných zdrojů.

Kam s nefunkčním elektrozařízením?

Vysloužilé žárovky či nefunkční elektrozařízení je třeba odnést do sběrného dvora, nejbližší prodejny elektra či do označených sběrných nádob, které se nacházejí na řadě míst po celé České republice.

Více informací o rozmístění sběrných nádob a správné likvidaci starého elektra se dozvíte na: www.ekolamp.cz 

Sběrný dvůr, který se v Hranicích nachází v ulici Zborovská 606, za Hypermarketem     Albert,  je otevřen Út-St  7:00-12:00, 12:30-17:00, Čt-Pá 7:00-12-00,   12:30-16:00, So 8:00-12:00. Sběrný dvůr je dostupný jak občanům, tak živnostníkům podnikajícím v katastru obce. Vysloužilý světelný zdroj můžete odevzdat také v elektro obchodě při nákupu nového nebo ho odnést do malé sběrné nádoby, která je umístěna např. v prodejně ELEKTRO INDRÁK na ulici Komenského 287, Hranice.
           

   




   

          
                              







    


Napište nám

Potřebujete informace, nebo máte nějaký dotaz?



    
   
       
       
       
       

     

   
       
    
       

    Odeslat 
   Odesláním formuláře Souhlasíte se zpracováním osobních údajů

    

       

                  

 













           


        







 







 
                     

 
                    



 
    

    







  
















     
          
                                  Základní informace
                 Elektro Indrák
 Martin Indrák     
 IČ: 72984414
 DIČ: CZ8009105676

  Komenského 287
 Hranice 753 01




Souhlas se zpracováním osobních údajů
   






          


          
                   Firma
               
	Informace
	Partneři

            

          


          

                

                                      Nabízíme

                    	Montáž TV a SAT antén
	Repase akubloků do nářadí
	Půjčovna nářadí
	Půjčovna lešení
	Půjčovna strojů
	Půjčovna přívěsných vozíků
	 Kopírování a tisk


               	          


          
                   Mohlo by Vás zajímat

               	Akce
	Fotogalerie
	Kontakty
	Prohlášení o souborech cookie



            

          



     



       
        
            

                              Otevírací doba
Po-Pá: 9:00-17:00 So: Zavřeno


    


              Najdete nás
Zobrazit mapu
              
                            

                            Napište nám
obchod@elektroindrak.cz
              
                    
                        
                            
                                 Napište nám

                               
                                 

                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                

                                Odesláním formuláře Souhlasíte se zpracováním osobních údajů
                                    

                                Odeslat
                                

                                

                            

                        

                    

               


              Servis - technik
+420 604 730 202
             Prodejna
+420 775 902 300




        

        

        








      Design a kód © 2019 wedipa.com, všechna práva vyhrazena elektroindrak.cz

     
































